
平成２９年４月 

看護介護管理者様各位 

社）宮崎県老人保健施設協会 

看護介護研究部会 

委員長 上村久美子（公印略） 

 

介護人材キャリアアップ研修（ご案内） 

 

 春暖の候、貴施設におかれましてはますますご清栄のことと喜び申し上げます。 

日頃より私ども看護・介護部会の活動にご支援ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

さて、今年度は介護人材キャリアアップ研修支援事業を看護介護部会で企画することとな

りました。 

テーマは「介護施設で働く生きがいをつくる～ 自らが成長モデルになる～」講師は、多

くの企業や施設で人材育成研修をされている、オフィス・アール代表の島原竜一様です。 

今回は、より多くの方々に参加してもらうために、会場を宮崎市と延岡市の２会場で計画

しております。 

仕事を通しての自分の振り返りや満足度また、キャリアデザインの描き方等を講義を通して

勉強してもらえると思います。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じ上げますが、貴施設の職員の出席についてご配慮賜りたく

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1 回目(宮崎市) 開 催 日  平成２９年６月１７日（土）  

    場 所  ＪＡアズム ２０２研修室 

      時 間  講演開始 13:30 ～ 15:30（受付 13:00～） 

2 回目(延岡市) 開 催 日  平成２９年６月２３日（金）  

    場 所  延岡市社会教育センター 研修室５ 

時   間  講演開始 18:00 ～ 20:00（受付 17:30～） 

参加締切日 ５月２０日（土） 

参 加 費  無料 

募集人数 各会場 80 名 

 ※グループワークを行いますので、参加人数を限定させて頂きました。定員を越したの

ちのお申込みに関しましては、ご連絡させて頂きます。 

 
問い合わせ先 
介護老人保健施設   

  サンフローラみやざき 上村久美子 
              TEL （0985）75-2020 



キャリアアップ研修（中堅）参加申し込み 

 

送信先  宮崎県老人保健施設協会 

     看護介護研究部会  上村 久美子行き 

     FAX ０９８５－75－2897 

 

 

施設名：          TEL:             

 

担当者：            

 

※ご希望の開催日の□にチェックを入れて下さい。 

 

□ 1 回目(宮崎) 開催日：平成 29 年 6 月 17 日（土）13:30～15:30 

 

□ 2 回目(延岡) 開催日：平成 29 年 6 月 23 日（金）18:00～20:00 

 

締切日：平成 29 年 5 月２０日（土） 

 

 

氏  名 職  種 役  職 

１ 

 

 

 

 

２ 

 

 

  

３ 

 

 

  

４ 

 

 

 

 

 

 

 

 


